Peregrinantibus. li. ij. t. xix.

Prebendis et dignitatibus. li. iij. t. v.

Prebendis. li. iij. t. xij.

Pignori et alijs cautionibus. li. iij. t. xxij.

Peculio clericorum. li. iij. t. xxv.

Parochiis et alienis prochanis. li. iij. t. xxxix

Presbytero non baptizato. li. iij. t. xlvj.

Purificatione post partum. li. iij. t. xlvj.

Privilegiis et excessibus privilegiatorum.
li. v. t. xxxij.

Purgatione canonica. l. v. t. xxxij.

Purgatione vulgari. l. v. t. xxxv.

Penis. li. v. t. xxxvij.

De titulis extensis

Penitentis et remissionibus. l. v. t. xxviiij.

Qui clerici uel uo-

uentes matrimonium habere possunt. l. iij. t. vj.

Qui filij sine legitimi. l. iij. t. xvij.

Qui matrimonium accusare possunt vel testificari. l. iij. t. xvij.

Rescriptis. li. j. ti. iij.

Restitutione. li. j. t. ix.

Rebus ecclesie alienandis vel non. li. iij. t. xij.

Restitutioe spoliatorum. l. ij. t. xij.

Repermutatione. l. ij. t. xix.

Regularibus et transeuntibus ad religionem libro. iij. t. xxxj.

Religiosis domibus. l. iij. t. xxxvj.

Reliquis et ueneratioe sanctorum. l. iij. t. xlv.

Raptoribus et incendiariis et violatoribus ecclesiarum. l. v. t. xvij.

Regulis iuris. l. v. t. iij.

Summa trinitate

et fide catholica. li. j. ti. j.

Supplenda negligentia prelatorum. l. j. t. r.

Scrutinio in ordinatioe faciendae. l. j. t. xij.

Sacra unctio. l. j. t. xv.

Sacramentis iterandis vel non. l. j. t. xvj.

Seruis non ordinandis. l. j. t. xvij.

Sindico. l. j. t. xxxix.

Sequestratioe possessionis et fructuum. libro ij. ti. xvij.

Sententia et re iudicata. l. ij. t. xxvij.

Solutioibus. l. iij. t. xxij.

Successionibus ab intestato. l. iij. t. xxvij.

Sepulturis. l. iij. t. xxvij.

Statu monachorum. l. iij. t. xxv.

Sponsalibus et matrimoniis. l. iij. t. j.

Sponsa duorum. l. iij. t. iij.

Secundis nuptiis. l. iij. t. xij.

Symonia et ne aliquid exigatur vel permittatur. li. v. t. iij.

Scismaticis et ordinatis ab eis. l. v. t. vij.

Sagittariis et balistaribus. l. v. t. xv.

Sortilegiis. l. v. t. xij.

Sententia excoicatiois et solutioe. l. v. t. xxxix.

Translatione epi-

scopi vel electi. l. j. t. vij.

Temporibus ordinatiois et qualitate ordinandorum. l. j. t. r.

Tregua et pace. l. j. t. xxxiij.

Transactionibus. l. j. t. xxxvj.

Testibus et attestacionibus. l. ij. t. xx.

Testibus cogendis. l. ij. t. xxj.

Testamentis et ultimis uoluntatibus. l. iij. t. xxvj.

Torneamentis. l. v. t. xij.

Ut ecclesiastica bene-

ficia sine diminutioe offerant. l. iij. t. xij.

Ut lite non preestata non pcedat ad testium receptionem vel ad diffinitiuam sententiam. l. ij. t. vj.